
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorové vrtací kladivo s LiHD akumulátoremKHLTXBL28Q

Údaje o objednávce

Artikové číslo 075560 KHLTXBL28Q

GTIN 4061792218628

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Výkonné systémy pro vrtání vrtacím kladivem.
Vrtací kladivo má vysoce výkonný a přesný pneumatický příklepový mechanismus, který
generuje rázy s maximální rázovou energií při minimálním přítlaku. Metabo Quick: rychlá
výměna vrtacího sklíčidla bez nářadí.
Kombinovaný příklep se 3 funkcemi: příklepové vrtání, vrtání a sekání.
· Metabo VibraTech (MVT): Práce s nízkou únavou je šetrná ke zdraví i při nepřetržitém

používání.
· Celovlnová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pro práci s otáčkami vhodnými

pro daný materiál, které zůstávají pod zatížením konstantní.
· Bezpečnostní spojka: mechanické odpojení pohonu pro bezpečnou práci, pokud dojde

k zaseknutí vrtáku.
· Mimořádně lehké a praktické akumulátorové kladivo s integrovaným rozhraním pro

odsávání.
· Maximální vrtací výkon, efektivita a životnost díky bezkartáčkové technologii a vysoce

výkonnému příklepovému mechanismu.
· Bezprašné vrtání s kompaktním odsáváním prachu ISA 28 (příslušenství).
· Volitelné snížení otáček a příklepové energie pro práci v měkčích materiálech.
· Elektronický pozvolný rozběh pro přesné navrtání.
· Pracovní LED světlo pro optimální viditelnost v místě vrtání.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:
Včetně 2 akumulátorů, nabíječky a boxu MetaBOX.
Včetně přídavné rukojeti a dorazu pro nastavení hloubky otvoru. Včetně příklepového sklíčidla a
rychloupínacího sklíčidla pro vrták.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

Technický popis

Počet obsažených akumulátorů 2

Tvar upínače nástrojů Bosch SDS Plus

Maximální ⌀ vrtání do betonu 28 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Hmotnost bez akumulátoru 3,4 kg

Označení výrobce KH 18 LTX BL 28 Q

Kapacita akumulátoru 5,5 Ah

Rázová energie 3 J

Typ akumulátoru Li-Ion

Napětí akumulátorů 18 V

Obal Metabox

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Maximální počet rázů 4470 min-1

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 30 mm

Volnoběžné otáčky 0 - 1000 min-1

Druh produktu Vrtací kladivo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


